浙江省杭州市余杭区仓前街道良睦路 1399 号 21 幢 101-

1-24

统一社会信用代码 91330110MA280GC168

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

经营范围
资产管理、投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从

事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）。

成立日期 2016 年 12 月 08 日

经营期限 2016 年 12 月 08 日至 9999 年 12 月 31 日

通讯地址
浙江省杭州市上城区解放东路 37 号财富金融中心 2 幢

1703

（四）信息披露义务人关联关系

交信北斗（嘉兴）股权投资有限公司与浙江嘉鸿资产管理有限公司（代表【嘉

鸿恒润 1 号私募证券投资基金】、【嘉鸿聚鑫 1号私募证券投资基金】、【嘉鸿博道

1号私募证券投资基金】）及杭州敦信资产管理有限公司系一致行动人。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人 2 浙江嘉鸿资产管理有限公司持有

江苏南方精工股份有限公司 5%的股份。

 8

第三节权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人 1交信北斗（嘉兴）股权投资有限公司受托行使上海中信电

子发展有限公司持有信息发展 27,394,345 股所对应表决权。因上海中信电子发

展有限公司减持其所持有的上市公司股票导致信息披露义务人所拥有的表决权

股份数量减少、比例下降，同时因上市公司向特定对象发行股票，公司总股本增

加，导致信息披露义务人所持上市公司的权益比例被动稀释。

信息披露义务人 2浙江嘉鸿资产管理有限公司系交信北斗（嘉兴）股权投资

有限公司一致行动人，因上市公司向特定对象发行股票，公司总股本增加，导致

信息披露义务人所持上市公司的权益比例被动稀释。

信息披露义务人 3杭州敦信资产管理有限公司系交信北斗（嘉兴）股权投资

有限公司一致行动人，因上市公司向特定对象发行股票，公司总股本增加，导致

信息披露义务人所持上市公司的权益比例被动稀释。

二、未来股份增持或减持计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除未来 12 个月有减持信息发

展股份的计划，但目前尚未有具体计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

 9

第四节权益变动方式及具体情况

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持表决权数量

（股）

表决权比例

[注]

持表决权数量

（股）

表决权比例

[注]

交信北斗

（嘉兴）

股权投资

有限公司

47,087,344 22.9543% 45,313,944 18.2542%

浙江嘉鸿

资产管理

有限公司

2,173,082 1.0593% 2,173,082 0.8754%

杭州敦信

资产管理

有限公司

1,370,000 0.6679% 1,370,000 0.5519%

汇总 50,630,426 24.6815% 48,857,026 19.6815%

注：本次权益变动前持股比例根据信息发展 2023 年 4 月 30 日的总股本

205,135,376 股计算；本次权益变动后持股比例根据发行完成后公司总股本

248,238,824 股计算。

二、本次权益变动基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人交信北斗（嘉兴）股权投资有限公司、浙

江嘉鸿资产管理有限公司、杭州敦信资产管理有限公司合计持有表决权数量为

50,630,426 股，合计持有表决权比例为 24.68%。

本次权益变动具体情况如下：

1、2023 年向特定对象发行股票

2023 年 3 月 28 日，公司收到中国证监会出具的《关于同意上海信联信息发

展股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2023】592 号），

本次向特定对象发行股票数量为 43,103,448 股，发行完成后公司总股本增加至

248,238,824 股，信息披露义务人持有的公司股份比例被动稀释。

经过被动稀释，交信北斗（嘉兴）股权投资有限公司、浙江嘉鸿资产管理有

限公司、杭州敦信资产管理有限公司合计持有表决权数量为 50,630,426 股，合

计持股比例为 20.40%。

2、信息披露义务人减持情况

 10

2021 年 7 月 1 日至本报告书披露日，上海中信电子发展有限公司通过集中

竞价减持公司股份 1,773,400 股，占公司截止本报告披露日总股本的 0.71%。信

息披露义务人交信北斗（嘉兴）股权投资有限公司受托行使上海中信电子发展有

限公司持有信息发展股份所对应表决权被动减少，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持股数

（股）
减持比例

上海中信电子发

展有限公司
集中竞价 2023/6/27 46,800 0.0189%

上海中信电子发

展有限公司
集中竞价 2023/6/29 1,060,000 0.4270%

上海中信电子发

展有限公司
集中竞价 2023/7/3 540,000 0.2175%

上海中信电子发

展有限公司
集中竞价 2023/7/7 126,600 0.0510%

合计 1,773,400 0.7144%